

ایام هفته	تاریخ	سنانس(ساعات نمایش)	نام فیلم	نام کارگردان	خلاصه داستان و بازیگران
پنجشنبه	۹۵/۱۱/۱۴	۱۵ و ۱۹	کارگر ساده نیازمندیم	منوچهرهادی	خلاصه : داستان سه کارگر شهرستانی است که برای پیدا کار به تهران می آیند. قدم در مغازه رحمت شاگردی می کند و عاشق مونس دختر رحمت است. پس از مرگ رحمت جهان از موقعیت استفاده می کند و از دختر ۱۶ ساله رحمت در ازای طلبش خواستگاری می کند. قدم از این بابت عصبانی می شود و... بازیگران : آتیلا پسیانی ، یکتا ناصر، سیامک صفری، سحر قریشی، فاطمه رستمی، مهران احمدی ، بهرام افشاری ، سیروس همتی ، مجید اصغری ، مهدی محرابی وروژین رحیمی طهرانی
	۹۵/۱۱/۱۴	۲۱ و ۱۷	او(خانه) (تنها فیلم جشنواره فجر بزبان آذری با زیر نویس فارسی)	اصغر یوسفی نژاد	«سایه» که به خاطر ازدواج، از شش سال پیش ارتباطش را با خانواده قطع کرده است. زمانی به خانه برمی گردد که طبق وصیت پدرش مأموران جسد او را به اتاق تشریح منتقل می کنند. اما «سایه» نمی تواند با این وصیت نامتعارف کنار بیاید. محدثه حیرت، رامین ریاضی، غلامرضا باقری، صدیقه دریانی، نرجس دل آرام، پریناز پاشازاده، سیروس مصطفی، اکبر شریعت، میثم ولی خانی، فریبا سهرابی، وحیده نویدی، رضا محمودی، حامد غفارپور، حسام کاظمی بازیگران فیلم خانه (او) هستند.
جمعه	۹۵/۱۱/۱۵	۱۷ و ۲۱	مادری	رقیه توکلی	خلاصه داستان : اوج و فرود رابطه ای میان یک زن و مرد ... فیلم درباره اضمحلال یک زن است. بازیگران :لیلا حاتمی ،کوروش تهامی ، الهام کردا، لیلا موسوی ، بامداد نعمت الله، خسرو بامداد ، لیلی فرهادپور ، نوشین تبریزی
	۹۵/۱۱/۱۵	۱۷ و ۲۱	مادری	رقیه توکلی	خلاصه داستان : فیلم درباره زندگی دو خواهر است که به تنهایی در شهر یزد با یکدیگر زندگی می کنند؛ با این تفاوت که یکی عشق خود را رها کرده و دیگر عشقش او را رها کرده است. آن ها یک تنه روبروی مشکلات و مسائلی که سر راه دارند، ایستادگی می کنند و حرکتی رو به جلو دارند تا اینکه ... بازیگران : نازنین بیاتی، هانیه توسلی، هومن سیدی، ملیسا ذاکری، مریم بوبانی، آنا زارع، سجاد اسماعیلی
شنبه	۹۵/۱۱/۱۶	۱۵ و ۱۹	شماره ۱۷ سهیلا	محمودغفاری	داستان دختری میان سال است که زمان ازدواج او به تاخیر افتاده و با توجه به مشکل ژنتیکی که دارد در تلاش است که هر چه سریعتر ازدواج کند تا بچه دار شود. بازیگران: زهرا داوودنژاد ، بابک حمیدیان ، احسان امانی ، مهرداد صدیقیان
	۹۵/۱۱/۱۶	۱۷ و ۲۱	ایتالیا ایتالیا	کاوه صباغ زاده	خلاصه داستان : من دوستت دارم و این به تو هیچ ربطی ندارد... این فیلم در ژانر کمدی، فانتزی و موزیکال ساخته شده است. بازیگران: حامد کمیلی، سارا بهرامی، فرید سجادی حسینی، رضا سخایی، همایون ارشادی، جهانگیر میرشکاری، ناصر سجادی حسینی، دانش اقباشاوی و فائزه علوی
یک شنبه	۹۵/۱۱/۱۷	۱۵ و ۱۹	رهایی از بهشت	علی نوری اسکویی	خلاصه داستان : این اثر با محوریت زندگی شهید چمران در امریکا، لبنان و ایران ساخته شده است. (انیمیشن ، ساخته هنرمند نام آشنای اردبیلی )
	۹۵/۱۱/۱۷	۱۷ و ۲۱	دریاچه ماهی	مریم دوستی	این فیلم نگاهی به وقایع پس از جنگ دارد و داستان چند خانواده را روایت می کند که در نقطه مشترکی به یکدیگر می رسند و در این میان عشق گمشده ای پیدا می شود. در واقع این فیلم تجلیلی از شهدای جاویدالاثرا خواهد بود... بازیگران : ستاره اسکندری و لاله اسکندری ، حسن نجاریان ، رهام تدریسی ، نادر فلاح ، حدیثه تهرانی ، مجتبی پیرزاده ، صحرا اسدالهی ، حسین باشه آهنگر ، ابراهیم برزیده ، علی نجاریان ، کاوه احمدی ، مهدی الیاسی ، علی فرهادی ، افشین هاشمی و علی دهکردی

دوشنبه	۹۵/۱۱/۱۸	۱۵ و ۱۹	ایستگاه اتمسفر	مهدی جعفری	خلاصه داستان : اتمسفر هوای زمین را دارد و ما هوای همدیگر را و ... بازیگران : محسن کیایی، رویا افشار، شاهرخ فروتنیان، ژاله صامتی، آناهیتا افشار، سوگل قلاتیان و ...
		۱۷ و ۲۱	خفه گی	فریدون جیرانی	هنوز هیچ خلاصه داستان یا طرحی از این فیلم اعلام نشده و تنها از آن به عنوان فیلمی با مضمون اجتماعی یاد می شود. بازیگران : نوید محمدزاده، الناز شاکردوست، ماهایا پطروسیان، پردیس احمدیه، پولاد کیمیایی، احسان امانی، رها حاجی زینل، غلامحسین لطفی
سه شنبه	۹۵/۱۱/۱۹	۱۵ و ۱۹	تابستان داغ	ابراهیم ایرج زاده	خلاصه داستان: نسرين که هنگام طلاق نمی تواند دختر شش ساله اش را از شوهرش بگیرد زندگی اش را جمع می کند و بی اطلاع شوهر به گوشه های از شهر پناه می برد. بازیگران : پریناز ایزدیار ، صابر ابر ، مینا ساداتی ، علی مصفا ، یسنا میرطهماسب ، لیلی فرهادپور ، سیاوش چراغی پور ، رویا بختیاری ، بهاره ریاحی ، مانیا علیجانی ، پرهام محمدی
		۱۷ و ۲۱	۲۱ روز بعد	محمدرضا خردمندان	همیشه همینجوریه! آخرین بار هوا ابر شد. باد گرفت. درختا داشتن از جا کنده می شدن. اونقدر بارون شدید شد که سیل شهر رو گرفته بود. پرنده ها دور و بر لونه هاشون جیغ می کشیدن. یکی از بچه ها قسم می خورد خودش دیده خورشید یکی دوبار نورش کم و زیاد شده بازیگران :حمیدرضا آذرنگ ، ساره بیات ، مهدی قربانی ، رضا استادی ، سینا رازانی ، امیرحسین صدیق ، مسعود چوبین ، جلال فاطمی
چهارشنبه	۹۵/۱۱/۲۰	۱۵ و ۱۹	آباجان	هاتف علمیرادی	روایت خانواده ای که در دهه شصت در شهر زنجان زندگی می کنند. خانواده ای که جنگ و فضای آن سال ها تأثیر زیادی روی زندگی شان می گذارد. بازیگران : فاطمه معتمد آریا ، سعید آقاخانی ، حمیدرضا آذرنگ ، شبنم مقدمی، فریبا متخصص ، ملیسا ذاکری ،محمدرضا غفاری، محمود نظرعلیان و ماهان نصیری
		۱۷ و ۲۱	ماه گرفتگی	مسعود اطبایی	قصه فیلم «ماه گرفتگی» به رویدادها و حوادث سال ۱۳۸۸ و آشوب ها و اتفاقات آن می پردازد. بازیگران :کامبیز دیرباز، فریبا کوثری، سارا خوئینی ها، الناز حبیبی، قاسم زارع، شهرام عبدلی و ارسلان قاسمی
پنج شنبه	۹۵/۱۱/۲۱	۱۵ و ۱۹	پشت دیوار سکوت	مسعود جعفری جوزانی	در خلاصه داستان «پشت دیوار سکوت» که مضمونی اجتماعی دارد آمده: دختر جوانی به نام ستاره با همه وجود تلاش می کند تغییری در زندگی خود و دیگران ایجاد کند.... بازیگران : امین تارخ، پرویز پورحسینی، حسین پاکدل، سحر جعفری جوزانی، آرمان درویش، سیامک صفری، بهزاد فراهانی، شقایق فراهانی، سمیه نجومی
		۱۷ و ۲۱	زیر سقف دودی	پوران درخشنده	قصه این فیلم درباره زندگی زناشویی و موضوع طلاق است این فیلم به موضوع طلاق عاطفی میان زوج ها می پردازد بازیگران : مریلا زارعی ، فرهاد اصلاتی ، بهنوش طباطبایی ، هوشنگ توکلی ، آریتا حاجیان ، مریم بوبانی ، شهرام حقیقت دوست ، حسام نواب صفوی ، هادی مرزبان ، رسول نجفیان ، فریبا متخصص ، نفیسه روشن ، فرشید زارعی ، ابوالفضل میری و لاله مرزبان

جدول فیلم های سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم فجر ، اردیبهل ، ۱۴- ۲۱ بهمن ماه ۹۵ سینما انقلاب اردبیل

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل